様式第１号（第３条関係）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

令和  年  月  日

   伊那市長 殿

申請者 住所又は所在地

名     称

氏名又は代表者

                  （電  話）    －

 次のとおり 除雪機械整備事業 の補助金の交付を申請します。

１ 補助事業等の

目的及び内容

２ 補 助 金 等 の

交付を必要と

する理由

３ 補助事業等の

経費の配分等

４ 補助事業等の

完了の予定期

日

５ 交付を受けよ

うとする補助

金等の額

６ 添 付 書 類
 見積書、カタログ（修繕の場合は、修繕箇所の写真）

除雪範囲図、除雪機械の管理・運用調書

７ そ の 他